Mẫu 3.GCNĐK
24/2013/TT-BKHCN
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN
ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: ……………
	…., ngày …. tháng …. năm 20….

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

CUNG CẤP DỊCH VỤ KIỂM ĐỊNH, HIỆU CHUẨN, THỬ NGHIỆM PHƯƠNG TIỆN ĐO, CHUẨN ĐO LƯỜNG
Căn cứ Quyết định số 104/2009/QĐ-TTg ngày 12 tháng 8 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Thông tư số 24/2013/TT-BKHCN ngày 30 tháng 9 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về hoạt động kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm phương tiện đo, chuẩn đo lường;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đo lường;
Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng chứng nhận:
1. Tên tổ chức: …………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ……………………………; Fax: ……………………; E-mail: ……………
Đã đăng ký cung cấp dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm phương tiện đo, chuẩn đo lường đối với lĩnh vực hoạt động sau đây:
	TT
	Tên phương tiện đo, chuẩn đo lường
	Phạm vi đo
	Cấp/độ chính xác
	Tên dịch vụ
	Ghi chú

Địa điểm hoạt động: ……………………………………………………………………….
2. Số đăng ký: ……………………………………………………………………………..
3. Giấy chứng nhận đăng ký được cấp lần: ........... (đầu, thứ hai...)

Nơi nhận:
- Tên tổ chức tại mục 1;
- Chi cục TCĐLCL (nơi tổ chức đăng ký trụ sở chính);
- Lưu: VT,… (đơn vị soạn thảo).
	TỔNG CỤC TRƯỞNG